

Smlouva o dodávce výpočetní techniky

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, mezi:

Základní škola Rumburk, U Nemocnice 1132/5, okres Děčín, p. o.
Sídlo: U Nemocnice 1132/5, 408 01 Rumburk
zastoupenou: Ing. Romanou Buškovou, ředitelkou školy
IČ: 72744430

(dále jen „kupující“)

a

Filip RADA - FiMA
Sídlo: Tř. 9. Května 1097/41, 408 01 Rumburk
IČ: 65114205

Bankovní spojení: _____

(dále jen „prodávající“)

Článek I

Předmět smlouvy

1. Proávající se touto smlouvou zavazuje: dodat kupujícímu výpočetní techniku, dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy. Dále jen zařízení.
2. Kupující se zavazuje za poskytnuté plnění uhradit ceny dle čl. IV.

Článek II

Lhůta, místo a způsob předání plnění

1. Proávající se zavazuje dodat kupujícímu plnění dle čl. I odst. 1 bod 1.1 nejpozději do 15. 12. 2020.
2. Místem plnění včetně provádění záručních oprav dle této smlouvy je U Nemocnice 1132/5, 408 01 Rumburk.
3. Předání a převzetí zařízení bude potvrzeno podpisem dodacího listu pověřenými zaměstnanci prodávajícího a kupujícího. Kupující je povinen dodané zařízení prohlédnout do 1 týdne od jejich převzetí a prověřit tak kompletnost dodávky ve vztahu k příloze č. 1.
4. Pověřenými zaměstnanci jsou:

za kupujícího:

Mgr. Bc. Hubert Kindermann, tel. č. _____, e-mail: _____ ;

za prodávajícího:

Filip Rada, tel. č.: _____, e-mail: fima@fima.cz

Martin Stárek, tel. č.: _____, e-mail: servis@fima.cz

Článek III

Prohlášení prodávajícího

Prodávající prohlašuje, že dodané zařízení bude nové a nepoužité (maximálně z továrny zahořené z výroby), popř. zapnuté pro ověření funkčnosti v rámci případné kompletace a aktualizace u prodávajícího.

Článek IV

Ceny plnění, množství a platební podmínky

1. Cena plnění dle čl. I odst. 1a byla stanovena dohodou smluvních stran a činí celkem **483 520 bez DPH, tj. 585 059,20 Kč s DPH 21%**.
2. Úhrada ceny plnění bude provedena na základě daňového dokladu. Daňový doklad je prodávající oprávněn vystavit nejdříve v den podpisu dodacího listu sestav pověřenými zaměstnanci smluvních stran.
3. Daňový doklad bude vedle náležitostí stanovených zákonem obsahovat i evidenční číslo smlouvy kupujícího. V případě, že daňový doklad bude postrádat některou z těchto náležitostí nebo bude obsahovat chybné údaje, je kupující oprávněn vrátit vadný daňový doklad prodávajícímu. Nová lhůta splatnosti začíná běžet dnem doručení bezvadného daňového dokladu. Daňový doklad zašle prodávající na adresu kupujícího.
4. Splatnost daňového dokladu je 21 dnů od doručení kupujícímu. Povinnost zaplatit je splněna odepsáním příslušné částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

Článek V

Záruka a záruční servis

1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na NTB DELL 36 měsíců a na ostatní zboží 24 měsíců. Po tuto dobu se zavazuje odstraňovat na vlastní náklady veškeré záruční závady. Záruční doba počíná běžet dnem podpisu dodacího listu.
2. Podpora prostřednictvím telefonní linky bude dostupná v pracovní dny minimálně v době od 9:00 – 16:00 hodin. Podpora prostřednictvím internetu musí umožňovat stahování ovladačů a manuálů adresně pro konkrétní zadané sériové číslo zařízení.

Článek VI

Přechod nebezpečí škody a vlastnické právo

Nebezpečí škody a vlastnické právo k sestavám přechází na kupujícího okamžikem podepsání dodacího listu.

Článek VII

Smluvní pokuty, úrok z prodlení

1. V případě prodlení prodávajícího s předáním plnění dle čl. I odst. 1 bod 1.1 ve lhůtě stanovené v článku II odst. 1 této smlouvy je kupující oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové částky za každý den prodlení.
2. V případě prodlení kupujícího s úhradou daňového dokladu má prodávající právo požadovat úrok z prodlení podle příslušných ustanovení předpisů obchodního práva.
3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 14 dnů ode dne doručení platebního dokladu povinné smluvní straně. Povinnost zaplatit je splněna odepsáním příslušné částky z účtu povinného ve prospěch účtu oprávněného.

4. Smluvní pokutou není dotčen nárok na náhradu škody.

Článek VIII

Odstoupení od smlouvy

1. Kupující si vyhrazuje právo odstoupit od této smlouvy v celém či částečném rozsahu v případě, že:
 - a) dodané zařízení, či některá ze zařízení, nebudou splňovat veškerou specifikaci nebo požadavky dle příloh č. 1 této smlouvy,
 - b) prodávající bude v prodlení s dodávkou sestav delším než 30 dnů.
2. Odstoupení od smlouvy je účinné doručením písemného oznámení o odstoupení prodávajícímu. Prodávající se zavazuje nejpozději do 30 dnů od účinnosti odstoupení od smlouvy zajistit na své náklady odvoz plnění, od jehož dodání bylo odstoupeno.

Článek IX

Závěrečná ustanovení

1. Smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
2. Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž kupující a prodávající obdrží po jednom.
3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
4. Smluvní strany se dohodly, že závazkový vztah založený touto smlouvou, se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Přílohy:

Příloha č. 1 – Nabídka výpočetní techniky

Za prodávajícího: Filip Rada

Za kupujícího: Ing. Romana Bušková

.....
V Rumburku dne: 5. 11. 2020

.....
V Rumburku dne: 5. 11. 2020

FILIP RADA - FANILKA
Tř. 9. května 1097/41
403 01 Rumburk
IČ: 651 14 203, DIČ: CZ7489030215

ZÁKLADNÍ ŠKOLA RUMBURK
U NEMOCNICE 1132/5
příspěvková organizace
IČO 72744430
403 01 Rumburk, okres Děčín

Příloha č. 1 – Nabídka výpočetní techniky – cenová nabídka

Zboží

	cena bez DPH	ks	bez DPH celkem
Dell Latitude 3510 - Notebook i3-10110U, 8GB, 256GB SSD, Intel UHD 620, 15,6" FHD, W10Pro EDU, šedý, 3Y Basic on-site	13 190,-	32	422 080,-
HyperX Cloud Stinger Wirelles herní headset + 7.1	2 050,-	15	30 750,-
Wacom Intuos S Bluetooth Black - grafický tablet	1 950,-	15	29 250,-
Webkamera Genius QCam 6000 černá Full HD 1080P, mikrofon, USB 2.0, černá	720,-	2	1 440,-

Celková cena bez DPH 21%

483 520,-

Celkové DPH 21%

101 539,20,-

Celková cena včetně DPH 21%

585 059,20,-